РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.07.2018 № 611

      г. Жуковка

Об утверждении административного

регламента  «О порядке и условиях

предоставления в аренду на  долгосрочной

основе субъектам малого и среднего

предпринимательства  объектов

включенных в перечень муниципального

имущества Жуковского района,

подлежащего использованию

только в целях предоставления

его во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 года

N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить административный регламент «О порядке и условиях

предоставления в аренду на  долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства объектов включенных в перечень

муниципального имущества Жуковского района, подлежащего

использованию только в целях предоставления  его во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района по экономическим

вопросам, начальника финансового управления  Кузнецову Л.П.

Глава администрации

 Жуковского района                                                               А.В. Давиденко

Отослано: отделу имущественных и земельных отношений.